UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022

BÁO CÁO
V/v tổng hợp kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri

trước Kỳ họp thứ 5 HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện đề nghị của Thường trực HĐND huyện tại Báo cáo số 203/BC-

HĐND ngày 22 tháng 11 năm 2022 của HĐND huyện về việc tổng hợp ý kiến,

kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 5 HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-

2026; UBND huyện báo cáo như sau:

Tổng số ý kiến, kiến nghị Thường trực HĐND huyện đề nghị UBND huyện

kiểm tra, giải quyết là 20 ý kiến. UBND huyện đã có Văn bản số 3499/UBND-TH

ngày 24 tháng 11 năm 2022 chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan

của huyện tổ chức kiểm tra, khắc phục và tham mưu, đề xuất giải quyết đối với ý

kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 5, HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ

2021-2026. Kết quả kiểm tra xử lý và giải quyết chi tiết (tại Phụ lục kèm theo).

Trên đây là Báo cáo của UBND huyện về kết quả giải quyết ý kiến, kiến

nghị của cử tri trước kỳ họp thứ 5 HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- UBND huyện;

- BTT UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các Tổ đại biểu HĐND huyện khóa VII;

- Đại biểu HĐND huyện khóa VII;

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- TT HĐND-UBND-UBMTTQVN các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2022-12-12T15:51:42+0700

		2022-12-12T16:40:15+0700

		2022-12-12T16:40:15+0700

		2022-12-12T16:40:15+0700

		2022-12-12T16:40:15+0700